中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 5 0 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

14 2016年3月25日 星期五

电话:(0531)85196706 Email:dzad@dzwww.com公告

中国建设银行股份有限公司滕州

支行
机构编码：B0004S337040012

许可证流水号：548212

住所：滕州市学院中路956号

发证日期：2016年2月18日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司宝塔分理处

机构编码：B0866U337030021

许可证流水号：602805

住所：淄博市淄川区双杨镇供

电所东邻

发证日期：2016年2月2日

齐商银行股份有限公司新建东路

支行
机构编码：B0171S337030006

许可证流水号：602823

住所：周村区新建东路228号

发证日期：2016年2月24日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司王母山分理处

机构编码：B0866U337030022

许可证流水号：602806

住所：淄博市淄川区双杨镇建

材市场联发路口

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司小屯分理处

机构编码：B0866U337030023

许可证流水号：602807

住所：淄博市淄川区双杨镇小

屯村西

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司峨庄分理处

机构编码：B0866U337030024

许可证流水号：602808

住所：淄博市淄川区太河镇峨

庄村东

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司幸福分理处

机构编码：B0866U337030025

许可证流水号：602809

住所：淄博市淄川区太河镇幸

福村东

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司泉头分理处

机构编码：B0866U337030026

许可证流水号：602810

住所：淄博市淄川区龙泉镇泉

头村西

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司渭头河分理处

机构编码：B0866U337030027

许可证流水号：602811

住所：淄博市淄川区龙泉镇渭

头河村西

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司北旺分理处

机构编码：B0866U337030028

许可证流水号：602812

住所：淄博市淄川区龙泉镇北

旺村南

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司佛村分理处

机构编码：B0866U337030029

许可证流水号：602813

住所：淄博市淄川区寨里镇北

仙村南

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司北沈分理处

机构编码：B0866U337030030

许可证流水号：602814

住所：淄博市淄川区寨里镇北

沈村西北

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司罗村分理处

机构编码：B0866U337030031

许可证流水号：602815

住所：淄博市淄川区洪山矿区

宿舍内

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司锦川路分理处

机构编码：B0866U337030032

许可证流水号：602816

住所：淄博市淄川区罗村镇锦

川路86号

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司南韩分理处

机构编码：B0866U337030033

许可证流水号：602817

住所：淄博市淄川区罗村镇南

韩村中心路北首

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司湖南路分理处

机构编码：B0866U337030034

许可证流水号：602818

住所：淄博市淄川区湖南路罗

村村段北首

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司仙乡分理处

机构编码：B0866U337030035

许可证流水号：602819

住所：淄博市淄川区洪山镇淄

博矿务局党校对面

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司松龄分理处

机构编码：B0866U337030036

许可证流水号：602820

住所：淄博市淄川区洪山镇淄

博矿务局北门南300米

发证日期：2016年2月2日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司般阳路分理处

机构编码：B0866U337030037

许可证流水号：602821

住所：淄博市淄川区般阳路翰

林世家小区

发证日期：2016年2月2日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司桓台县邢家营业所

机构编码：B0018A337030004

许可证流水号：602822

住所：桓台县唐山镇邢家镇府

路12号

发证日期：2016年2月19日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司枣庄市渴口营业所

机构编码：B0018A337040035

许可证流水号：548211

住所：枣庄市市中区齐村镇渴

口村龙山路与北安西路交叉

口向南100米路东

发证日期：2016年2月4日

青岛银行股份有限公司东营东营

区支行
机构编码：B0170S337050002

许可证流水号：547203

住所：东营市东营区西二路490号

发证日期：2016年2月23日

中国建设银行股份有限公司烟台
迎祥支行

机构编码：B0004S337060034

许可证流水号：662141

住所：烟台市芝罘区环山路与迎祥路交界
处泰然名居商业103、104、105号房

发证日期：2016年2月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莱州市程郭支行

机构编码：B0018S337060126

许可证流水号：662139

住所：莱州市程郭镇西程村

(113/7/236)1幢1号房

发证日期：2016年2月19日

中国建设银行股份有限公司潍坊
奎文支行

机构编码：B0004S337070006

许可证流水号：604548

住所：潍坊市奎文区胜利街与虞河路交叉
路口东北角

发证日期：2016年2月15日

中国建设银行股份有限公司

潍坊分行胜利分理处

机构编码：B0004U337070019

许可证流水号：604549

住所：潍坊市奎文区东风东街

299号

发证日期：2016年2月15日

中国农业银行股份有限公司日照

岚山支行
机构编码：B0002S337110005

许可证流水号：212954

住所：日照市岚山区岚山中路108号

发证日期：2016年2月23日

交通银行股份有限公司日照泰安

路支行
机构编码：B0005S337110001

许可证流水号：212955

住所：日照市东港区泰安路158号

发证日期：2016年2月29日

莱商银行股份有限公司临沂河东
支行

机构编码：B0325S337130001

许可证流水号：602500

住所：临沂市河东区东兴路与安居街交汇
处南20米

发证日期：2016年2月2日

山东莒南村镇银行股份有限

公司文疃支行

机构编码：S0039S337130005

许可证流水号：663001

住所：莒南县文疃镇驻地

发证日期：2016年2月4日

山东莒南村镇银行股份有限公司
机构编码：S0039H337130001

许可证流水号：663002

住所：莒南县县城天桥路18号

发证日期：2016年2月4日

临商银行股份有限公司临沂沂水

长安路小微支行
机构编码：B0179S337130018

许可证流水号：663003

住所：临沂市沂水县长安中路81号

发证日期：2016年2月4日

临商银行股份有限公司临沂沂水
天成家园社区支行

机构编码：B0179S337130019

许可证流水号：663004

住所：临沂市沂水县沂蒙山路西段滨河绿
洲北沿街1号

发证日期：2016年2月4日

山东临沂兰山农村合作银行

顺丰分理处

机构编码：C0063U337130008

许可证流水号：663006

住所：临沂市兰山区琅琊王路

与水田路交汇处

发证日期：2016年2月4日

中国农业发展银行蒙阴县支行
机构编码：A0002S337130004

许可证流水号：663008

住所：蒙阴县蒙山路143号

发证日期：2016年2月23日

山东莒南村镇银行股份有限

公司淮海路支行

机构编码：S0039S337130006

许可证流水号：663009

住所：莒南县县城淮海路东段

26号

发证日期：2016年2月26日

临商银行股份有限公司临沂保税
区小微支行

机构编码：B0179S337130020

许可证流水号：663010

住所：临沂经济技术开发区临工路100号保
税区管委会办公大楼

发证日期：2016年2月26日

中国建设银行股份有限公司齐河

科技支行
机构编码：B0004S337140024

许可证流水号：606545

住所：齐河县齐鲁大街348号

发证日期：2016年2月3日

山东临沂兰山农村合作银行永兴支行

机构编码：C0063S337130003

许可证流水号：663005

住所：临沂市兰山区工业大道与水安路

交汇处东南角

发证日期：2016年2月4日

山东夏津农村商业银行股份有限公司白

马湖支行

机构编码：B0867S337140001

许可证流水号：606546

住所：夏津县白马湖镇白马湖村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司北

城科技支行

机构编码：B0867S337140002

许可证流水号：606547

住所：夏津县城新工街197号

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司常

安集支行

机构编码：B0867S337140003

许可证流水号：606548

住所：夏津县雷集镇常安集村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司城

区科技支行

机构编码：B0867S337140004

许可证流水号：606549

住所：夏津县西城街南首

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司东

李官屯支行

机构编码：B0867S337140005

许可证流水号：606550

住所：夏津县东李官屯镇西街村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司朝阳分理处

机构编码：B0867U337140001

许可证流水号：606567

住所：夏津县城区公贤街2号

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司城栾路分理处

机构编码：B0867U337140002

许可证流水号：606568

住所：夏津县城栾路33号(原址

南50米）

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司华夏分理处

机构编码：B0867U337140003

许可证流水号：606569

住所：夏津县华夏新城商住小

区05—06号

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司郭

寨支行

机构编码：B0867S337140007

许可证流水号：606552

住所：夏津县银城街道办事处郭寨村西

头路北

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司后

屯支行

机构编码：B0867S337140008

许可证流水号：606553

住所：夏津县苏留庄镇后屯村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司雷

集支行

机构编码：B0867S337140009

许可证流水号：606554

住所：夏津县雷集镇政府东侧原农行营

业所办公楼

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司南

城支行

机构编码：B0867S337140010

许可证流水号：606555

住所：夏津县南城镇栾庄村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司润

东支行

机构编码：B0867S337140011

许可证流水号：606556

住所：夏津县南城镇别坊村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司宋

楼支行

机构编码：B0867S337140013

许可证流水号：606558

住所：夏津县宋楼镇高庄村南

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司苏

留庄支行

机构编码：B0867S337140014

许可证流水号：606559

住所：夏津县苏留庄镇苏留庄村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司田

庄支行

机构编码：B0867S337140015

许可证流水号：606560

住所：夏津县田庄乡田庄村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司西

李官屯支行

机构编码：B0867S337140016

许可证流水号：606561

住所：夏津县新盛店镇西李官屯村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司香

赵庄支行

机构编码：B0867S337140017

许可证流水号：606562

住所：夏津县香赵庄镇香赵庄村061号(308

国道北原农行营业所办公楼)

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司渡

口驿支行

机构编码：B0867S337140006

许可证流水号：606551

住所：夏津县渡口驿乡西渡口驿村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司双

庙支行

机构编码：B0867S337140012

许可证流水号：606557

住所：夏津县双庙镇双庙村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司霍庄分理处

机构编码：B0867U337140004

许可证流水号：606570

住所：夏津县霍庄村霍城街1

号

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司顺达分理处

机构编码：B0867U337140005

许可证流水号：606571

住所：夏津县双庙镇308国道

北发达面粉厂大门东侧

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司苏留庄镇东分理处

机构编码：B0867U337140006

许可证流水号：606572

住所：夏津县苏留庄镇苏留庄

村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司西城分理处

机构编码：B0867U337140007

许可证流水号：606573

住所：夏津县城区建设街308

号

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司银夏分理处

机构编码：B0867U337140008

许可证流水号：606574

住所：夏津县南城街

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司中山南街分理处

机构编码：B0867U337140009

许可证流水号：606575

住所：夏津县德兴街

发证日期：2016年2月3日

德州市陵城区农村信用合作

联社威灵街分社

机构编码：E0086U337140012

许可证流水号：606576

住所：陵城区华海湾尚城B区4

号转角楼

发证日期：2016年2月18日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司商河县钱铺营业所

机构编码：B0018A237010022

许可证流水号：606172

住所：商河县许商街道办事处

西钱庄铺村省道248线路口西

北侧

发证日期：2016年2月19日

山东夏津农村商业银行股份

有限公司左王庄支行

机构编码：B0867S337140021

许可证流水号：606566

住所：夏津县新盛店镇左王庄

村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司新

盛店支行

机构编码：B0867S337140018

许可证流水号：606563

住所：夏津县新盛店镇新盛店村

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司银

城科技支行

机构编码：B0867S337140019

许可证流水号：606564

住所：夏津县城区工艺街55号

发证日期：2016年2月3日

山东夏津农村商业银行股份有限公司郑

保屯支行

机构编码：B0867S337140020

许可证流水号：606565

住所：夏津县郑保屯镇政府南侧原农行营

业所办公楼

发证日期：2016年2月3日

	14-PDF 版面